Termo Aditivo de acordo com a necessidade, interesse e aprovação mútua de todas as partes, UNIPAMPA, Fundação de Apoio e 
MUNICÍPIO. 

3. CLÁUSULA TERCEIRA – DOS VALORES PARA EXECUÇÃO DO OBJETO

3.1. Os recursos financeiros necessários à execução do objeto deverão ser devidamente empenhados pelo MUNICÍPIO 
no valor de R$ 32.608,70 (trinta e dois mil seiscentos e oito reais com setenta centavos) no qual já se encontram incluídos todos os 
tributos, diretos e indiretos, contribuições e retribuições à UNIVERSIDADE por suas instalações, equipamentos e intangibilidade do 
seu nome, bem como a satisfação dos custos operacionais administrativos e financeiros da Fundação de Apoio, tudo de acordo com